
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 2 ИМ. Р.С. БАКАЕВА С. СТАРЫЕ АТАГИ»

П Р И К А З

30 августа 2021 г.
с. Старые Атаги

Об установлении педагогической нагрузки 
в кружках дополнительного образования на 
2021-2022 учебный год

В соответствии со ст.28«Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» федерального закона №273- 
ФЗ от29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
учебного плана и комплектования кружков дополнительного образования

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Установить с 01.09.2021 года на 2021 -2022 учебный год 
тарифицируемую педагогическую нагрузку в блоке дополнительного 
образования согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Сербиева З.В.



Приложение 1 
к приказу № /У ^ //  -p b i 30.08.2021 г.

№ Кружок Класс Количество 
часов в 
неделю

Минимальное
количество

обучающихся

Ф.И.О.
педагога

1.
« Юный патриот»

7 3 20 Реймер
П.А.

2. «Лингвист» , 6 2 13 Баширова
М.Л.

3.
%

Литературно
театральный «Театр 
юного зрителя»

5-7 1 13 Баширова
М.Л.

4. «Мини-футбол» 9 3 12 Сангариев
С.У.

5. «Волейбол» 11 3 15 Мусаев
А.А.

«Баскетбол» 10 3 12 Казбеков
Т.Л.


		2022-06-03T19:06:47+0300
	Сербиева Зарган Вахаевна




